○○○○開設のご挨拶

拝啓　春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
このたび、皆様の暖かいご理解とご支援により、かねてよりの念願であった○○○○事務所を左記により開設することになりました。
[bookmark: _GoBack]なにぶんにも若輩者でございますが、これまでのご高恩に報いる覚悟で全力を挙げて業務に精励する所存でございますので、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶に代えさせていただきます。
敬具

平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　			事務所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　			　　氏　　　名

　　　　　　　　　記

事務所名
開業日
営業時間
所在地
ＴＥＬ
ＦＡＸ